
ご利用者様へ 

11月休館日のホール・企画展示場 

抽選会についてのお知らせ 
 

平素より、当会館をご利用いただきありがとうございます。 

受変電設備工事のため、11月には連日の休館日がございます。 

この間のホール・企画展示場抽選会の開催について、下記をご

確認ください。 
 

連日休館日：令和７年11月22日～令和７年11月24日 

抽選会の開催日：令和７年11月21日 

抽選対象の利用日：令和８年11月21日～令和８年11月24日 

※ただし、抽選の有無は予約状況によって変動します。 

ご了承ください。 
 

【抽選方法について】 

① 令和８年11月21日利用に関する抽選を行なう。連日利用の

希望者が当選した際、以降の利用日の抽選は行なわれない

場合もある。 

② 令和８年11月22日利用に関する抽選を行なう。連日利用の

希望者が当選した際、以降の利用日の抽選は行なわれない

場合もある。※ただし、ホールに限り連日利用不可。 

（ホールの日曜日祝日利用は月１回まで） 

③ 令和８年11月23日、24日利用に関する抽選も同上。 
 

利用日ごとに抽選を行ないますので、通常時よりお時間を頂戴

いたします。 

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

川崎市産業振興会館 




